
Divadelní soubor J. K. Tyl Meziměstí 

 

uvádí v kině v Teplicích nad Metují 

 

divadelní představení A. Procházky 
 

 

KLÍČE  NA  NEDĚLI 
 

 

Píše se rok 1980. Na hradě je s. Husák, bony jsou za pět a do Jugošky se 

podívá jen pár vyvolených. Průměrná mzda je 2656 Kč, pomeranče jsou 

k dostání jen o Vánocích, na barevnou televizi se stojí dva dny fronta, 

každá schůze začíná budovatelskou písní pionýrů, američtí imperialisté nás 

neustále ohrožují a v práci se popíjí nejen na MDŽ... 

A právě v této době se odehrává děj komedie. Profesor ekonomie, 

nespokojený se státní ekonomikou a jeho žena, neuplatněná doktorka, se 

sejdou s kamarády. Malířem, který nemá rád svoji práci, a jeho ženou, 

kterou prý nikdo nechápe. Občasné rozptýlení v nudné šedi socialistického 

rodinného života jim přináší společná pijatika. Ale při jedné z nich se to 

malinko nepovede. Tak trochu si se vzájemně „půjčí“. Na víkend si 

prohodí manželky. Ale pokud má právě o víkendu přijít tchyně na oběd, či 

valutová tetička z ciziny, tak se to“půjčení“ může řádně zvrtnout... 
 

 

PÁTEK  16. března 2012 od 19:00 hodin 
 

 

 

 

Vstupné: v předprodeji 80,-Kč 

                na místě 100,-Kč 

 

 

Předprodej je od 1. března 2012 v Infocentru 

v Teplicích nad Metují. 


